Kontakty do osób z CDR zajmujących się SIR
	Oddział 
	Imię i nazwisko
	Telefon 
	e-mail 

	Centrum Doradztwa Rolniczego w Brwinowie

Oddział w Warszawie 

Ul. Wspólna 30

00-930 Warszawa

Tel. 22 623 28 49

E-mail: warszawa@cdr.gov.pl 

	Iwona Obojska-Chomiczewska – koordynator
Daria Mularczyk-Mędza – koordynator

Marzena Poplewska – koordynator

Iwona Ryć – koordynator

Ireneusz Drozdowski – broker

Aleksander Bomberski - broker

	22 623 28 32
517 218 712

22 623 28 35

797 489 155

22 623 28 33

22 623 28 34

22 125 62 93

573 313 240
693 021 602
	ewa.bienkowska@dodr.pl 

i.obojska@cdr.gov.pl 
d.mularczyk@cdr.gov.pl 

m.poplewska@cdr.gov.pl 

i.ryc@cdr.gov.pl 

i.drozdowski@cdr.gov.pl 

a.bomberski@cdr.gov.pl 

	Oddział w Krakowie

ul. Meiselsa 1, 31-063 Kraków

Tel. 12 424 05 55

E-mail: krakow@cdr.gov.pl

	Waldemar Gorajczyk – broker

	12 424 05 02

	w.gorajczyk@cdr.gov.pl 


	Oddział w Poznaniu
ul. Winogrady 63, 61-659 Poznań

Tel. 61 823 20 81

E-mail: poznan@cdr.gov.pl 


	Przemysław Lecyk - broker

	61 823 20 81 w. 124

	 p.lecyk@cdr.gov.pl 

	Oddział w Radomiu

ul. Chorzowska 16/18, 26-600 Radom

Tel. 48 365 69 00

E-mail: radom@cdr.gov.pl   


	Janusz Lesisz – broker

Marek Bielewski – osoba wspierająca
	48 365 69 38
48 365 69 53

693 444 806
	t.lesisz@cdr.gov.pl 

m.bielewski@cdr.gov.pl 




